
平成２３年皆野町農業委員会第１０回定例総会議事録 

 

 

１．開催期日  平成２３年１０月２４日（月） 

２．開催場所  皆野町役場 ３階 ３０１会議室 

３．開議時刻  午後 １ 時５５分（定例総会） 

４．閉議時刻  午後 ２ 時 ６ 分（定例総会） 

５．宣 告 者      皆野町農業委員会長 吉岡 修太郎 

６．委員出席状況 

   出席者：１４人  欠席者：１人 

番号 氏 名 備  考 番号 氏 名 備  考 

１ 黒 沢 文 作 出席  １１ 新 井 武 司 出席  

２ 四方田 忠則 出席  １２ 吉岡 修太郎 出席  

３ 金 室 伸 一 出席  １３ 浅見 寿太郎 出席  

４ 若 林  治 出席  １４ 新 井 一 男 欠席  

５ 若 林 計 夫 出席  １５ 大 村  茂 出席  

６ 田 島 武 正 出席     

７ 畒  土 夫 出席     

８ 髙 橋 征 臣 出席     

９ 大 澤 径 子 出席     

１０ 横 田 皓 夫  出席     

 

７．会議に付した議案 

 

報告第１号 認定電気通信事業者による中継施設等設置事業計画に係る届出 

について 

 

 

 

 

 

 

 ８．事務局 豊田昭夫   

 

 

 

 



９． 会議の概要         
 

 

事務局 

 

 

 

 

 

吉岡会長 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

事務局 

 

 

議 長   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

皆様こんにちは。大変お忙しい中、平成２３年第１０回定例総会

にご出席をいただき大変ありがとうございました。本日事務局長は、

別の会議がありまして欠席でございます。どうぞよろしくお願いい

たします。 

   それでは、早速で早速でございますが、吉岡会長にご挨拶をお願 

いいたします。 

 

  皆さん改めましてこんにちは。 

  本日は、第１０回の皆野町農業委員会総会ということで、お集まり 

を賜りましてありがとうございます。 

 会議の前にジャンボかぼちゃの審査をご苦労いただきました。 

 今年の作品を見ますと、去年から比べると小粒で、天候に左右さ 

れるものだと、改めて自然の力の偉大さを感じたところです。 

 農業委員会におきましては、これから色々の事業があります。 

 ふれあいまつり農業部会の農業祭、視察研修会と、これらの事業 

を皆さんと一緒に力を合わせて実績をあげていきたいと思うしだい 

でございます。遊休農地を活用した、サツマイモ作りですが、まあ 

まあのできだと思われます。 

 総会終了後、ふれあいまつりの打合せを行い、事業展開を進めて 

まいりたいと思います。一言申し上げまして、挨拶とさせていただ 

きます。ありがとうございました。 

  

ありがとうございました。それでは、次第３の議案の審議に移 

ります。会議規則に基づき、吉岡会長に議長をお願いいたします。 

 

  それでは直ちに会議に入ります。 

  ただ今の出席委員数は１４名です。定足数に達しておりますので、

これより平成２３年皆野町農業委員会第１０回定例総会を開会いた

します。本日の議事日程はお手元に配布のとおりです。これに従って

議事を進めてまいります。 

  本日の会議に欠席の届出は、１４番 新井一男 委員の１名です。 

  次に議事録署名人に１５番 大村 茂 委員、１番 黒沢文作 委員

を指名いたしたいと思いますが、これにご異議ございませんか。 

（異議なしの声あり） 

                           ご異議ないものと認めます。よって、議事録署名人に１５番大 

村 茂 委員、１番 黒沢文作 委員 にお願いいたします。 

  今回は、農地法３条申請、農地転用に係る申請はありませんで 

した。報告第１号 認定電気通信事業者による中継施設等設置事 

業計画に係る届出について、事務局より報告事項の説明を求めます。 



 

事務局 

 

 

議長 

 

 

 

 

 

 

議長 

 

 

事務局 

 

 

畒 職 務 代

理 

 

（報告第１号の朗読・説明） 

 

説明を終わります。発言のある方はお願いいたします。 

   

 （なしの声あり） 

 

 特に発言が無いようですので、以上で 報告第１号を終わります。 

 

  以上で、審議いただく議案はすべて終了いたしました。 

 ありがとうございました。 

   

 

ありがとうございました。議案の審議が終了いたしました。 

閉会を畒職務代理にお願いいたします。 

 

  皆様には、議案につきまして、慎重審議いただきありがとうご 

ざいました。本日の総会を閉会いたします。ありがとうございまし 

た。 

 

 

 

 


